
UCHWAŁA NR XXVIII/214/2021 
RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/160/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 10 grudnia 2020r.  
w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wijewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2020 poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. z 2021 poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXII/160/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 10 grudnia 2020r.  w sprawie 
zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wijewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7317E7-6968-414D-A577-97A65D441430. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVIII/214/2021 

Rady Gminy Wijewo  

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

W dniu 10 grudnia 2020r. Rada Gminy podjęła uchwałę nr XXII/159/2020 w sprawie utworzenia ośrodka 

wsparcia pod nazwą ,,Klub Seniora w Gminie Wijewo’’, zgodnie z którą Ośrodek wsparcia działa w ramach 

struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wijewie.  

 

W tym samym dniu podjęta została również uchwała nr XXII/160/2020 w sprawie zmiany statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wijewie. Zmiana w statucie była podyktowana podjęciem w/w uchwały o 

utworzeniu ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Gminie Wijewo. 

 

W dniu 26 maja 2021 r. podjęta została Uchwała nr XXVII/209/2021 Rady Gminy Wijewo  

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej o nazwie „Klub Seniora w Gminie Wijewo”. Zgodnie z w/w 

uchwałą, Klub Seniora jest jednostką budżetową Gminy Wijewo, z tego względu, uchwała  

Nr XXII/159/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie zmiany statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wijewie, dotycząca działania Klubu w ramach struktury Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wijewie, stała się bezprzedmiotowa. 

 

Mając na uwadze powyższe, należało dokonać stosowanych zmian w statucie GOPS  

w Wijewie. Z tego względu, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7317E7-6968-414D-A577-97A65D441430. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

